Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Incipiens ab Anno Domini D.XVIII. perducitur vsque ad Annum D.XC.
nempe ab Anno primo Iustini Senioris, vsque ad quintum Mauritij Augusti.
Complectitur annos LXXIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 559. Pelagii Pap. Annus 5. Ivstiniani Imp. Annus 33.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14926

prolonganda uoluntate tempus sufficiat, nec facultas dicendi. Ag-
qua, quae ducimus, sicut et ipsi poterunt ad concordiam de re-
quias facientes faciendam, hucusque Euagrius de ma-
gno legatore, verum tamen maximo revera iustiorum
procuratore. Ata quibusnam alius uulnus iniustis actibus
potuit, qui nec veritus est in ipsum Romanum Pontifi-
cum mandatum iniungere ita misericordia propter illo vita, insti-
tuato de cibis, cum se hispura se contra Dei factos sanctos
cerdos exire, sed haec fatis: ad resiam Occidenta-

Hoc eodem anno, quem diebus adnotatum post
Confessionem Basili decimorum septimum magnus ille Ecclesie
Narrensis Antilles S. Caffius ex hac vita feliciter
transit. Tertianus id eiusdem Ecclesie vetera monume-
ta tempore his verbis ad eius sepulchrum inscripto exa-
cerbat: Ramen exculta minera: inter tot enim tan-
que bella, quibus eterna deuastata, bonorum literarum
campum spinosa repleverant.

Cogitaverunt Presul de munere Christi,
Quam fato aeternis nos ducimus vita.
Tu ergo quis ad eum prece nos membra benigna.
Hi, fratres, te ra mui credita membra.
Anus meum in pace requiescat. Fauca sepulcrum.
Candala equum te nos congruo facta.

D.D. ANN. XII. M. VIII. D. X.

RR. IN PACE. PR. KAL. IVL.

V. CLASSE XI. AN. XVII. Vides sanctissimum virum ex co-
ingo (vulnus etiam pleriq; vici) sanctissimi contigit
vocamentum Episcopatum, egregii clarissime luctabre
cum praedictam memoriam annis singulis in Ecclesia
celebrandum Ecclesiasticis tabulae edidit. dum die ipsius na-
tali, quibus defecit in Sanctoro Gregorio Papa a:
Vt nra reverentia Caffi ex Narni exsipa. s. opus, qui quoti-
diuum presul est in se ualere deo faciendum, capta in Lycyni in
malo fortunatum arcana malebat, mandatum Domini
per suam sui puerum presbyteri suum cepit, dicens: Age, nos
agnoscere quod oportet non est per tuus, non est per manus
meas, sed per apostolorum venies ad me. Crederemus tibi mercede
tua. Qui post annos septem, ipso ut alio apostolorum dicitur, sum
Miguelum filium, pergit isti & mysteria sacra communione
autem corporis exultat. haec enim de Caffi translatu lan-
guis Gregorius.

Hoc eodem anno magnus ille Ioannes cognomento
Silentius ex Episcopo ana-horeta, de quo compluta
superiorum dicta sunt, ex hac vita migrale repetitur
annos octauos centum quatuor, ut liquet a lettere Cyril-
lieni discipuli, quem Euonymus & aliorum illustrum
meachorum res gestas scripti mandatis diximus: licet
agones eius ad eos hereticos praefere in vero O. g. ni-
sta ab aliis confundens fuisse testitur quonamobrem i-
psius Sancio praeclariora pretermisuisse videtur potest. Sed
an ipsum ita perorantem: Haec quod ampa ex malisuse-
lata manu littera, multum narrare cui de fiducia certami-
neque solitus ad arbitrium Originis & Thiodori Asaphus do-
gma & eorum, qui ea defendebant, & persecutiones, quas co-
gnovit Euangelio pro dei reu sustinuit apostolici. Sed que ab
tunc hinc regule sunt, res in narrando aliis. Scilicet enim fore, ut
multi (sicut et confitit arcana) post eum decessum fuldeant scri-
ptum etiam curam & persecutiones & pericula, quae finitum
pro saepta Orthodoxa, ritorumque & rei ab eo gloriosi gelas, &c.
Sed huius carmen magno detimento eius temporis hi-
storiae veritatis. Quod ad rationem etiops eius oblitus
permittit, fari id iquiet, ut quem natum idem Cyrilus
tradidit anno quanto Imperii Marcianni Aug. qui est annus
Domini quadringentiesimus quinquecentimus quartus,
& conculcans annos centum & quatuor, cum hoc anno
debetum opus sit affirmare: quem inter Sanctos in ta-
bulas ecclesiasticas relatum, cum Orientali, tum Occi-
dentali Ecclesia annuerteria memoria cole. Hic
vero retum gestarum anni huius
finis elo.